
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX- 2023-00955560-UNC-ME

 
VISTO:
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Demografía a fin de designar un Tribunal para evaluar la tesis
presentada  por Lucas Gabriel Vanoli Faustinelli, DNI 35581087, titulada: Segregación residencial por edades del Área
Metropolitana de Córdoba. Cambios entre los años 2001 Y 2010, dirigida por la Dra. Florencia Molinatti, y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los profesores: Dr. Enrique Peláez, Dr. Leandro Mariano González y
Dra. María Alejandra Fantín como miembros titulares y como suplentes a los profesores: Dr. Víctor Eduardo Roque Torres, Dra.
María Marta Santillán Pizarro y Dra. Lucía Andreozzi
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 

Artículo 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Demografía de Lucas Gabriel Vanoli Faustinelli,
DNI 35581087 a los profesores: Dr. Enrique Peláez, Dr. Leandro Mariano González y Dra. María Alejandra Fantín como
miembros titulares y como suplentes a los profesores: Dr. Víctor Eduardo Roque Torres, Dra. María Marta Santillán Pizarro y
Dra. Lucía Andreozzi.
 
Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-149-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-30T12:19:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T12:19:50-0300
	GDE UNC




